
UCHWAŁA NR 30.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie usunięcia drzew 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, z późn. zm.) działając na wniosek 

Zespołu Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Skwierzynie o znaku ZO-

POW.061.2.2022 z dnia 24 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Wyraża się zgodę na usunięcie: 

 

1) akacji (robinii akacjowej) o dwóch pniach o obwodzie 89,5 cm; 

2) 7 klonów zwyczajnych o obwodach: 75 cm, 73 cm, 60 cm, 47 cm, 59 cm., dwóch 

pniach: 79 cm i 74,25 cm; 

3) 3 klonów zwyczajnych o obwodzie poniżej 50 cm na wysokości 5 cm 

 

rosnących na terenie Zespołu Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Skwierzy-

nie na działce nr 274 będącej w trwałym zarządzie tej jednostki organizacyjnej - po uzyskaniu 

zezwolenia właściwego organu.  

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Skwierzynie.  

      

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 ZARZĄD: 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 


